
01.-03.07.2022 Ort: Germany

DM Kurzwaffe DP1,DP2,DP3,DR, Spopi 1, Spopi 2 Altersklasse
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 3 6 4 2 0 0 0 142
2 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 8 4 2 0 0 0 142
3 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 1 5 5 2 1 1 0 134
4 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 3 4 4 0 3 1 0 133
5 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 2 2 4 4 2 0 1 127
6 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 0 3 6 2 2 2 0 126
7 Schmutte, Franz 1526 SLG Vechta 0 3 4 4 4 0 0 126
8 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 1 1 7 3 2 0 1 126
9 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 1 7 5 1 0 1 125

10 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 1 1 5 4 3 1 0 124
11 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 1 1 4 6 2 0 0 122
12 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 0 3 3 3 4 2 0 121
13 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 3 3 3 3 3 0 120
14 Bals, Ingo 16535 SLG PSV Iserlohn 0 3 3 5 0 1 3 118
15 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 1 2 1 4 4 3 0 117
16 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 0 5 5 2 2 1 116
17 Vogelgesang, Rita 20699 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 0 2 3 3 3 2 0 111
18 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 0 0 2 6 3 4 0 111
19 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 0 0 4 3 4 1 2 108
20 Lauer, Kurt 16630 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 1 2 3 3 4 2 107
21 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 1 0 2 3 3 1 2 97
22 Klaus, Ludwig 43768 SLG Wibbelrusch 2 1 0 2 2 1 2 94

- Seite 1 -                        Endergebnis   04.07.2022  19:05



01.-03.07.2022 Ort: Germany

DM Kurzwaffe DP1,DP2,DP3,DR, Spopi 1, Spopi 2 Altersklasse
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 394
Schmutte, Franz 1526 126
Vulhop, Arnold 1866 126
Wieferich, Arnold 2935 142

2 SLG Gütersloh 359
Günter, Hans 29899 111
Hüneburg, Lutz 3674 122
Schreiber, Helmut 12217 126

3 SLG Wibbelrusch 318
Klaus, Ludwig 43768 94
Sturm, Wolfgang 52770 97
Willems, Hans-Joachim 28962 127
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01.-03.07.2022 Ort: Germany

DM Kurzwaffe DP1,DP2,DP3,DR, Spopi 1, Spopi 2 Altersklasse
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 2 5 1 6 1 0 0 134
2 Vogelgesang, Rita 20699 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 3 4 3 2 2 0 0 131
3 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 3 2 6 1 1 2 0 131
4 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 1 5 3 2 3 1 0 130
5 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 1 2 5 6 1 0 0 130
6 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 2 0 8 2 2 1 0 128
7 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 1 2 7 1 3 0 1 127
8 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 2 6 3 2 0 1 127
9 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 1 2 4 5 2 1 0 126

10 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 1 1 7 2 3 1 0 126
11 Bals, Ingo 16535 SLG PSV Iserlohn 0 2 7 3 1 1 1 125
12 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 1 2 5 4 1 0 2 124
13 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 1 1 4 7 1 0 1 124
14 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 1 2 3 5 2 2 0 123
15 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 0 2 5 2 6 0 0 123
16 Schmutte, Franz 1526 SLG Vechta 1 2 2 3 7 0 0 121
17 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 1 1 2 6 4 1 0 120
18 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 0 6 4 4 1 0 120
19 Klaus, Ludwig 43768 SLG Wibbelrusch 1 0 2 3 7 1 0 111
20 Stadermann, Harald 42709 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 0 1 3 1 6 3 0 109
21 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 0 0 3 2 1 2 3 91
22 Lauter, Herbert 8332 SLG 1.SSV Aldenhoven e.V. 0 0 0 1 2 4 5 81
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01.-03.07.2022 Ort: Germany

DM Kurzwaffe DP1,DP2,DP3,DR, Spopi 1, Spopi 2 Altersklasse
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 386
Schmutte, Franz 1526 121
Vulhop, Arnold 1866 131
Wieferich, Arnold 2935 134

2 SLG Gütersloh 367
Günter, Hans 29899 124
Hüneburg, Lutz 3674 120
Schreiber, Helmut 12217 123

3 SLG Wibbelrusch 332
Klaus, Ludwig 43768 111
Sturm, Wolfgang 52770 91
Willems, Hans-Joachim 28962 130
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01.-03.07.2022 Ort: Germany

DM Kurzwaffe DP1,DP2,DP3,DR, Spopi 1, Spopi 2 Altersklasse
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 3 0 6 4 2 0 0 130
2 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 2 2 4 5 0 1 1 127
3 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 2 0 5 4 4 0 0 125
4 Klaus, Ludwig 43768 SLG Wibbelrusch 0 1 5 5 1 1 0 115
5 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 0 1 4 6 3 0 0 115
6 Franz, Manfred 11303 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 2 0 2 4 3 2 1 111
7 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 0 0 5 3 3 3 0 110
8 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 0 1 3 2 4 2 3 108
9 Bals, Ingo 16535 SLG PSV Iserlohn 0 1 1 5 3 3 0 106

10 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 0 0 0 0 3 1 1 54
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01.-03.07.2022 Ort: Germany

DM Kurzwaffe DP1,DP2,DP3,DR, Spopi 1, Spopi 2 Altersklasse
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wibbelrusch 294
Klaus, Ludwig 43768 115
Sturm, Wolfgang 52770 54
Willems, Hans-Joachim 28962 125
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01.-03.07.2022 Ort: Germany

DM Kurzwaffe DP1,DP2,DP3,DR, Spopi 1, Spopi 2 Altersklasse
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 2 3 6 2 2 0 0 134
2 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 1 4 5 4 1 0 0 134
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 3 6 2 1 1 0 133
4 Bals, Ingo 16535 SLG PSV Iserlohn 1 3 5 5 0 1 0 131
5 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 1 3 2 6 2 1 0 126
6 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 1 2 3 3 5 1 0 122
7 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 1 1 4 4 4 1 0 122
8 Schmutte, Franz 1526 SLG Vechta 0 1 7 2 3 2 0 122
9 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 2 1 3 3 4 2 0 121

10 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 1 2 2 5 3 1 1 120
11 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 0 4 5 4 0 1 119
12 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 0 2 4 3 4 1 0 118
13 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 0 2 4 2 4 3 0 118
14 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 0 5 3 4 2 1 114
15 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 0 1 2 6 2 3 1 113
16 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 0 1 2 3 2 6 1 107
17 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 0 0 2 6 4 1 0 104
18 Klaus, Ludwig 43768 SLG Wibbelrusch 0 0 1 5 2 2 0 90
19 Lauter, Herbert 8332 SLG 1.SSV Aldenhoven e.V. 0 0 3 2 3 0 1 76
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01.-03.07.2022 Ort: Germany

DM Kurzwaffe DP1,DP2,DP3,DR, Spopi 1, Spopi 2 Altersklasse
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 390
Schmutte, Franz 1526 122
Vulhop, Arnold 1866 134
Wieferich, Arnold 2935 134

2 SLG Wibbelrusch 319
Klaus, Ludwig 43768 90
Sturm, Wolfgang 52770 107
Willems, Hans-Joachim 28962 122
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01.-03.07.2022 Ort: Germany

DM Kurzwaffe DP1,DP2,DP3,DR, Spopi 1, Spopi 2 Altersklasse
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 123 115 2 2 6 11 3 238
2 Schröder, Peter 30877 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 121 115 0 3 8 10 5 236
3 Lauter, Herbert 8332 SLG 1.SSV Aldenhoven e.V. 110 102 0 0 7 5 8 212
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01.-03.07.2022 Ort: Germany

DM Kurzwaffe DP1,DP2,DP3,DR, Spopi 1, Spopi 2 Altersklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Klingebiel, Roberto 7528 SLG Hannover-Nord 132 125 3 2 11 10 4 257
2 Grauer, Adam 49862 SLG Team Harpen  92 126 129 4 3 10 7 4 255
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 126 121 1 2 9 10 8 247
4 Lauter, Herbert 8332 SLG 1.SSV Aldenhoven e.V. 125 106 2 1 9 6 6 231
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01.-03.07.2022 Ort: Germany

DM Kurzwaffe DP1,DP2,DP3,DR, Spopi 1, Spopi 2 Altersklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Nowitzky, Hans-Joachim 58179 SLG BSV Marl-Drewer 141 130 5 7 9 7 2 271
2 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 129 127 4 4 9 6 5 256
3 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 124 120 6 3 4 7 4 244
4 Lauter, Herbert 8332 SLG 1.SSV Aldenhoven e.V. 103 122 2 2 10 5 3 225
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01.-03.07.2022 Ort: Germany

DM Kurzwaffe DP1,DP2,DP3,DR, Spopi 1, Spopi 2 Altersklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 136 129 4 4 11 9 2 265
2 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 138 121 1 6 10 9 3 259
3 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 126 122 2 1 13 7 3 248
4 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 126 119 3 1 8 9 7 245
5 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 115 129 2 3 9 6 6 244
6 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 123 120 1 3 8 11 2 243
7 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 113 110 3 2 9 2 5 223

DQ Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 0 0 0 0 0 0 0 1
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01.-03.07.2022 Ort: Germany

DM Kurzwaffe DP1,DP2,DP3,DR, Spopi 1, Spopi 2 Altersklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Nowitzky, Hans-Joachim 58179 SLG BSV Marl-Drewer 130 138 4 4 15 4 3 268
2 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 125 133 5 2 10 9 2 258
3 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 127 120 1 4 10 6 6 247
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